



Spłonął mu warsztat i trzy auta! Pan Kazimierz stracił dorobek życia, ruszyła zbiórka

data aktualizacji: 2021.10.25



Stracił cały dorobek życia, z dymem w ciągu kilkunastu minut poszły efekty wieloletniej pracy i źródło utrzymania. W Internecie ruszyła zbiórka na rzecz pana Kazimierza, właściciela warsztatu samochodowego na ulicy Jowisza w Nowej Wsi, strawionego przez ogień w minioną sobotę w nocy.

"Odbudujmy to, co zabrał żywioł", apeluje organizator zbiórki, Iławskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt "Patrol Interwencyjny".

Dramat pana Kazimierza rozegrał się w minioną sobotę. O pożarze, który wybuchł tego dnia późnym wieczorem w jego warsztacie samochodowym mieszczącym się w Nowej Wsi pod Iławą, [już pisaliśmy na portalu](#). Dzisiaj znamy już rozmiar strat, które są ogromne.

- Właściciel oszacował je na 150 tysięcy złotych. Poza budynkiem spaleni uległy 3 samochody, a także sprzęt warsztatowy i urządzenia - mówi st. kpt. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Iławie. - Strażacy, gdy dojechali na miejsce, zastali w pełni rozwinięty pożar. Na szczęście nikt nie ucierpiał.

Przyczyna pożaru pozostaje nieznana. Czynności w tej sprawie prowadzą mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie, którzy badają też sprawę wcześniejszego pożaru, do jakiego doszło tego samego dnia w niezamieszkanym gospodarstwie na ulicy Koralowej, także w Nowej Wsi. Tutaj straty oszacowano na 120 tysięcy złotych.

Na rzecz pana Kazimierza, właściciela strawionego przez ogień warsztatu, ruszyła zbiórka na portalu crowdfundingowym. Pomoc organizuje ITOZ "Patrol Interwencyjny". Dlaczego akurat to stowarzyszenie, prowadzące w Iławie schronisko dla bezdomnych zwierząt? Nie przez przypadek, bo pan Kazimierz nie raz wspierał przytulisko i jego podopiecznych.

- Mogliśmy zawsze liczyć na jego pomoc, gdy „nawaliło” nam auto interwencyjne. Nigdy nie odmówił, nawet późną nocą. Stąd też ta zbiórka. Pan Kazimierz to nasz znajomy miłośnik zwierząt - mówią przedstawiciele ITOZ-u. - Od kilkunastu lat zajmuje się naprawą samochodów. Stracił dorobek życia, w który inwestował od zawsze. Cała jego praca, budowana latami inwestycja, poszły z dymem w ciągu kilkunastu minut...

Cel zbiórki to 100 tysięcy złotych. Trwa ona na portalu pomagam.pl, [pod tym linkiem](#).

- Nikt by nie sądził, że kiedykolwiek spotka go coś takiego... Zawsze chętny do pomocy człowiek teraz sam jej potrzebuje. Liczymy na wasze dobre serca! Pomóżmy odbudować to, co strawił żywioł - apeluje ITOZ.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: archiwum własne i organizator zbiórki.



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/65779-splonal-mu-warsztat-i-trzy-auta-pan-kazimierz-stracil-dorobek-zycia-ruszyl-a-zbiorka>